Interpretes exponebant. Tunc
dona in se custodiri ecclesia in graduali
postulat in illa deo pro domo iubilat.
In euangelio dicitur templum ecclesie
ingredi et vendentes ac emetes spi-
rituali erit dicitur et domum suam
domum orationis vocasse: eamque
destruendam in fletu predicasse
fecit. Quod prius sub iuliano co-
gnitum prius sub antiocho futurum
erit. Sub iuliano namque est ad-
tertia perstrata et a gentilibus et conuulsa.
Sub antiocho lapis super lapidem
non relinquetur nisi electi ab unice
disparentur. In offertorio ecclesia se
tota deo commendat in comunione sac-
rificii laudis deo immolat. Notandum
quod euangelium hoc legitur in quo
destructio iherosolymorum predicatur
quod in hoc moysi et peria nabuzod-
onosor et periamadum a romenis
in eode mense legitur. *Dicitur xii lege*

Regina saba iherosolymis
aperat salomonem et templum
eius videre desiderat. Amy et gemas
optulit. Vnde her dicitur moysi
pmerit. Vasa autem templi in
laudem dei erupit. Vnde ecclesia per
figura eius sic dicit. Deus in loco suo
suo in oris. Deus qui habundantia
pietatis tue conuenit in qua peritur
deus det quod oris petere non possunt.
Epla ei conuenit quod audita sapientia
salomonis se ipsam despicit. dicens
tota dei sum id quod sum. Graduale
laudem eius exprimit in quo dicit quod
in deo sperant et ex voluntate
ei conuenit velut in illa. *Dicitur de mense*

deus iubilat quem saltem honorat.
duo homines qui templum intrabant
salomon et regina erant. Ille de bo-
nis opibus suis gloriabatur illa hu-
militer ut publicanus deum deprecabatur.
In offertorio. Exultabo te domine laus
eius denotatur qua se a deo suscepta
trahabatur. Commune honora
domini de sua substantia munera
regine inuit a deo et optulit et
iustificata in domum suam descendit.
Salomon iherosolymis templo tamato ino-
liat que regina de ultimis fructibus
videre venerat. Et constantius christi
nam religionem per egyptiam citate
constantinopolitana dixerat qua
ecclesiam vndique confluentibus visitare
desiderat. Regina amy et gemas
attulit et ecclesiam superuenit ut amro
fulgidos et virtutibus ut gemis
splendidos optulit. Vnde vero salomon
supra de eius templo letabunda psallit.
Deus in loco sancto suo. *Dicitur euon-*
gelio publicanus conuenit qui pete-
re ut deus dimittat que consuetudine me-
tuit et adinat quod deo non possunt.
quia videtur ecclesia quod de ydolatriam
quasi de fructibus mundi ad christum venit
relesna petere non possunt. *Cum epla*
conuenit in qua se immina clamat.
In gradualibus non dante sed ex voluntate
ei conuenit pronuntiat. In illa dicitur
salutis sue laudat. In periamiseo
euangelio supra grecis hereticis
publicano amputatur humilis populus
catholico. In offero laudes ecclesie deo

*Dicitur xii
suo lege*

... ad se remittentem
... com h...
... in...
... ad patra
... in...
... h...
... *Dicitur xii*
... regin
... mense se
... p...
... sequen
... regin uda
... stabiliu
... a p...
... de h...
... ut iob
... h...
... regin
... gen...
... *Dicitur*
... d...
... *Dicitur*
... in...
... ad...
... m...
... et...
... lauda
... *Dicitur*
... *Dicitur*
... *Dicitur*

soluit qui eam ad se vehementer
suscepit. **C**onuenio eam hortatur
ut bona sua cum mentibus xpi par
tatur et sic iustificata ad patria
paradisii reuertatur. In conuincio
eius gratia deo agitur et hic summe
no et vniu colligit. **Quarta xii**

Salomone mortuo regnum
diuidit ideo 2 mensis septem
ber in historia patur. Prior pb
et in historia solidat sequens
in diuisa mutatur. 2 regnum iuda
in vna familia dalm stabilitur.
regnum autem israhel a pleboiua
ditur. In et historia de hys qui
gentibus inter mxi erant ut iob
tobias iudith hester legit et p
mortem salomonis reges in iplo
derelicto cultu dei cultu gentium
admiscebantur. **Q**uod helyas
phibuit et vna h9 dms officiu
puit. **D**um enim aram ei9
auferre quererent in solitudinem
fugit et sic ptes ad dnm fudit.
De aduortum meu mredo et
Qu ois ompr et imsecutor de9
pcept que deo digne et lauda
biliter a suis sumi asunt. **D**um
rebelibus relinui hysq amib 2 ser
mensib9 clausit. **E**pla ei rignit
que dicit lra omdit sps autem vi
sificat et queiebant e iudei cum
ardde deus qui sps e vniificat
in graduati bndictam dnm dno
in omi tpe bndiat. **In** attā dñe

refugiu ad deū laudans confugit.
Euangelium ei resonat qd' mudi
et surdum a dno curati narrat
et helyas iudam ipm in lege
dei surdum et a laude dei mudi
et nulli dei reuocat. **O**fferentiu pra
ta e moyses orationem helye q
pmit qua ira dei a iplo fuit
moyses amouit. **C**onuenio de
fructu op9 moys laudem ipm dicit
quia data pluma de fructib9 terre
deo soluit. **Sub mra**

Constantino quoque mortuo ecclesia
ab hereticis scinditur et in
pces diuiditur. vna pb in catholica
fide roborat. Altera in multa schisma
pmutat. **Q**uia q' turba hereticor9
bey dei nulli deserens populum
catholicu uelut rethabel helyam
ipugnat ideo sic ad dnm clamat.
Dea in adiutoriu meu mredo. **C**ui
in oratione supplicat ut ad pmissio
nes deisy offensioes hereseos frat.
Epla psecutione ei9 dicit ubi
dicit lra omdit sps autem vniificat
hereticu em catholicos omdibat que9
aias de9 vniificabat. **E**t q' catho
lica ipius in omib9 vint ideo in
graduati dei in omi tpe bndiat.
In illa deu refugiu suu dicit. **I**n euo9
suda 2 multa hereticor9 greg ampti
qui veram fidem audire et catho
licam religionem confitei p catho
licis conuertitur. **P**ro quo ecclesia in
offerentio patur. **he** ei de9 uasrat